
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 002/2023 - MODALIDADE/Nº: PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 002/2023 - OBJETO NAT.: COMPRAS -
Objeto Descr.: Contratação de empresa especializada para o
fornecimento parcelado de água mineral natural, de primeira
qualidade, acondicionada em garrafões de 20 (vinte) litros, com
fornecimento destes em regime de comodato, destinado ao
atendimento das demandas da Prefeitura Municipal de
Orobó/PE - CONTRATO Nº: 008/2023 - Contratado:
SEVERINA MARIA DO AMARAL DE LIMA ME, CNPJ/MF
SOB O Nº 01.740.533/0001-72 - Valor Contratado: R$
163.680,00 (cento e sessenta e três mil e seiscentos e oitenta
reais). DATA DA ASSINATURA: 26/01/2022. VIGÊNCIA: 12
(DOZE) MESES.
Orobó, 31 de janeiro de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:F13E07B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2023. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 002/2023 (SRP/PMO) - MODALIDADE/Nº:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 - OBJETO NAT.:
COMPRAS - Objeto Descr.: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de água mineral
natural, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de
20 (vinte) litros, com fornecimento destes em regime de
comodato, destinado ao atendimento das demandas do Fundo
Municipal de Saúde de Orobó /PE - Contrato Nº: 009/2023 -
Contratado: SEVERINA MARIA DO AMARAL DE LIMA
ME, CNPJ/MF SOB O Nº 01.740.533/0001-72 - Valor
Contratado: R$ 29.760,00 (vinte e nove mil setecentos e
sessenta reais). DATA DA ASSINATURA: 26/01/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES. Orobó, 31 de janeiro de
2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro
 

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:ACCCCE39

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2023. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/



ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OROBÓ

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE OROBÓ
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº: 002/2023 (SRP/PMO) - MODALIDADE/Nº:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2023 - OBJETO NAT.:
COMPRAS - Objeto Descr.: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento parcelado de água mineral
natural, de primeira qualidade, acondicionada em garrafões de
20 (vinte) litros, com fornecimento destes em regime de
comodato, destinado ao atendimento das demandas do Fundo
Municipal de Assistência Social de Orobó /PE - Contrato Nº:
001/2023 - Contratado: SEVERINA MARIA DO AMARAL
DE LIMA ME, CNPJ/MF SOB O Nº 01.740.533/0001-72 -
Valor Contratado: R$ 4.960,00 (quatro mil novecentos e
sessenta reais).. DATA DA ASSINATURA: 26/01/2022.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES.
 
Orobó, 31 de janeiro de 2023.
 
RONALDO JOSÉ BARBOSA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

Publicado por:
Silvaneide Maria Salvador

Código Identificador:1485AE83

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 01/02/2023. Edição 3271
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


